SCRIPTA

Numéro Scripta : 2151

Auteur(s) : Guillaume le Heribel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul de Condel [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Lieu d'émission : Saint-Laurent-de-Condel

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Guillaume le Heribel(analyse du milieu du XIVe s.) ». Guillaume le Heribel condède à Raoul de Condel, pour son service et son hommage et pour 60 sous tournois, une rente d'un setier d'orge à percevoir d'une acre de terre à côté de la croix de Condel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XVII, p. 15.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Willelmus Le Heribel dedi et concessi Radulfo Hurel de Condeel pro servicio et hommagio suo et pro sexaginta solidis turonensium quod proinde mihi dedit, videlicet unum sextarium ordeï, ad mensuram de Condeel agetatum percipiendum annuatim, in mense septembris de me et heredibus sibi et heredibus suis, in una acra terre quam habeo juxta crucem de Condeel, inter feodum Foubert, ex una parte, et terra Petri Connedenier dautre (sic). Ego autem dedi dicto Radulfo dictum sextarium ordeï tali conditione quod si dictus Radulfus et heredes ejus de me et heredibus meis predictum ordeum ad predictam mensuram in predicto mense habere non poterint, justiciam suam plenariam facient in predicta terra pro ordeo prenotato. Hanc autem donationem ego et heredes mei predicto Radulfo et heredibus suis contra omnes garantizare debemus, vel alibi ad valorem excambiare. Et ut hoc sit ratum et stabile, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° XL° VII coram parrochia de Condeel.